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Кратка биографија


	Лични информации
	име и презиме / имиња и презимиња

	[Сите заглавија на кратката биографија се незадолжителни. Избришете ги празните заглавја]
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 Име на улица/булевар и број на куќа/зграда, стан, град, поштенски код, земја 
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 телефонски број    [image: image2.png]


 број на мобилен телефо
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електронска пошта 

	
	лична веб страница [image: image12.png]


 

	
	назив на сервис за брзи пораки профил/корисничко име (account) за брзи пораки [image: image13.png]


 

	
	Пол Внесете пол | Датум на раѓање дд/мм/гггг | Државјанство Внесете државјанство


	работно место за кое аплицирате

позиција

посакувана работа

СТУДИИ ЗА КОИ АПЛИЦИРАТЕ 

лична изјава
	работно место за кое аплицирате / позиција / посакувана работа / студии за кои аплицирате / лична изјава (избришете ги непотребните заглавја во левата колона)


	Работно искуство
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[Додадете посебни одредници за секое искуство. Почнете од најнеодамнешното.]
	датуми (од - до)
	Наведете занимање или работно место 

	
	Наведете назив на работодавачот и локација (ако е важно, цела адреса и Веб страница)

	
	Наведете активности и одговорности/задолженија 

	
	Бизнис или сектор  Наведете тип на бизнис или сектор 


	Образование и обука
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[Додадете посебни одредници за секој курс. Почнете од најнеодамнешниот.]
	датуми (од - до)
	Наведете ја добиената квалификација
	Заменете со EQF ниво, ако е познато


	
	Наведете назив на организацијата за образование или обука и локација (ако е значајно, земја) 

	
	Наведете ги во листата на главните предмети што се опфатени или стекнатите вештини


	Лични вештини
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[Избришете ги заглавјата што останале празни.]

	Мајчин јазик
	Наведете го мајчинот јазик 

	
	

	Други јазици
	РАЗБИРАЊЕ 
	ЗБОРУВАЊЕ 
	ПИШУВАЊЕ 

	
	Слушање 
	Читање 
	Вербална интеракција 
	Вербална продукција 
	

	Наведете друг странски јазик
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво

	
	Наведете со сертификат за јазик. Внесете ниво, ако е познато.

	Наведете друг странски јазик
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво

	
	Наведете со сертификат за јазик. Внесете ниво, ако е познато.

	
	Ниво: A1/A2: Почетник  -  B1/B2: Независен корисник  -  C1/C2: Напреден корисник

Заедничка европска рамка за референци на јазици


	Комуникациски вештини
	Наведете ги вашите комуникациските вештини. Наведете во кој контекст тие се стекнати. пример: 

· добри комуникациски вештини стекнати низ работата како менаџер за продажба


	Организациски/менаџерски вештини
	Наведете ги вашите организациски/менаџерски вештини. Наведете во кој контекст тие се стекнати. пример: 

· лидерство (моментално задолжен за тим од 10 луѓе) 


	Вештини и знаења поврзани со работата
	Наведете ги било кои вештини и знаења поврзани со работата, а кои што не сте ги спомнале на друго место. пример: 

· одлично владеење со процесите за контрола на квалитетот (моментално задолжен за ревизија на квалитетот)


	Дигитални вештини
	САМОПРОЦЕНКА

	
	Обработка на информации
	Комуникација
	Креирање на содржини
	Безбедност
	Решавање на проблеми

	
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво
	Внесете ниво

	
	Ниво: Почетник  -  Независен корисник  -  Напреден корисник
Дигитални вештини - Мрежа за само-оценување

	
	Наведете ИКТ сертификати

	
	Наведете ги други дигитални вештини. Наведете во кој контекст тие се стекнати. Примери:

· добро владеење на Office пакетот (обработка на текстови, табеларни пресметки, презентациски софтвер)

· добро владеење на софтвер за едитирање фотографии стекнато како фотограф аматер


	Други вештини
	Наведете ги други вештини што досега не сте ги спомнале. Наведете во кој контекст тие се стекнати. пример:

· дрводелство/дрвопреработка


	Возачка дозвола
	Наведете категорија на возачка дозвола. Пример: 

B


	Дополнителни информации
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	Публикации

Презентации

Проекти

Конференции

Семинари

Почести и награди

Членства

Референци

Цитати

Курсеви

Сертификати
	Избришете ги заглавјата што не се значајни во левата колона. 

Пример на публикација: 

· Како да се напише успешна кратка биографија, New Associated Publishers, Лондон, 2002. 

Пример на проект:

· Нова јавна библиотека во Девон. Главен архитект задолжен за дизајн, производство, набавки и супервизија на градењето (2008-2012). 


	Анекси
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	Наведете во листа на документи додадени како прилог на Вашата кратка биографија. Примери:

· копии од степени на образовании и квалификации

· докази за работен однос или стажирање

· публикации и истражувања
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